



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 23/08/2023 08:52

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 304814658
48320 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA)
Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	18/08/2023	30 ddl	CIF	null
2	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda GOIÂNIA - GO Usuario Ws Medcom Go - (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	17/08/2023	30 ddl	CIF	sem observacoes.
3	Star Distribuidora Ltda GOIÂNIA - GO Grazielly da Mata Moraes - (62) 9962-85829 vendas1@stardist.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	10 dias após confirmação	18/08/2023	30 ddl	CIF	null
4	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	17/08/2023	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
MICROTUBO PARA CENTRIFUGA TAMPA SAFE LOCK 2.0ML MARCA EPPENDORF	38175	-	MICROTUBO CRIOGENICO 2ML GRADUADO C/500, CRAL	PCT	H M Borges	null	-	R\$ 0,0800	R\$ 0,0000	1500 Litro	R\$ 120,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
										Total Parcial:	1500.0	R\$ 120,0000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM TRIPLO LUMEN	38168	-	CATETER VENOSO CENTRAL TRIPLO LUMEN 12FRX20CM CV-15123 C 5 - TELEFLEX - ECOMED	CX	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 100,5480	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.005,4800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO 1/2

Total Parcial: 10.0 R\$ 1.005,4800

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	39127	-	CONTADOR COM CAMARA RETRATIL PARA MEDICACAO EM AEROSOL	UND	Star Distribuidora Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 99,9000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 1.498,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/08/2023 14:12

5	54368	-	MANTA SMS 100% POLIETILENO 50G 120X120 CM PACOT C/ 50UND - SEPT	PCT	Star Distribuidora Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Fornecedores cotaram com 30	R\$ 133,9000	R\$ 0,0000		20 Pacote	R\$ 2.678,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/08/2023 14:12
---	-------	---	---	-----	-------------------------	------	--	--------------	------------	--	-----------	----------------	--

Total Parcial: 35.0 R\$ 4.176,5000

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	49445	-	PAPEL GRAU CIRURGICO 50CMX100M (ROLO)	RL	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 262,7000	R\$ 0,0000		2 Rolo	R\$ 525,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/08/2023 14:12

Total Parcial: 2.0 R\$ 525,4000

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 1547.0 R\$ 5.827,3800

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO 2/2